中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年7月19日

發文字號：（113）汽貨國民字第204號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據環境部化學物質管理署113年7月12日環化控字第1138114843號函辦理，轉知有關該署函示運送毒性及關注化學物質之槽車，如需轉裝食品，應依食品運輸相關衛生規定辦理案，如附該署上函影本供參，並請轉知相關會員，敬請 查照。

	說明：環境部化學物質管理署旨函說明如下：
據近日媒體報導「中國大陸運油車裝完煤製油未清洗轉裝食用油」(網址：https://udn.com/news/story/7335/8069887)，特此提醒運送毒性及關注化學物質之槽車，如需轉裝食品，應依衛生福利部「食品良好衛生規範準則」之食品運輸相關衛生規定辦理。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]rli ﬂﬁﬂﬂ%//ﬂl,’%e
s ) ‘

R
TRIFEIR

BB LHE R EE K

My Bt 1106 2T AEE AR —&132430F1
i

BB A IRIER

ko) 3% 1 (02-23257399%55219

& F 4 ¢ yachchang@moenv. gov. tw

fx&: PERBALRERERE2ELAHSE

Fxaly: PERRE 113474128
AECFEYE T BRI FH 1138114843 3%

#H o L@
BERAEEAERIRELR
Bt -

5 EQABEFMAMELE L2 HE  wFEHER
%o BARASES M AMEME - FoRA - HFE

iel=g

D

3 o
AN

b WU R R MRS TP B AT R E R A

R S B S ( ® s
https://udn. con/news/story/7335/8069887 ) -+ #F 4t iZ
BEEEEMRAME L LY E I HE  wFEHERE B
RATERAN TR RGHAMEER , 2R LEHA
B 45T A R I FE o

P Bk CPSEREHARFEAF(AHBIR)
& B IRBEPHLA MR A

Bty

5RE 5
—3¢

AW
G
\[ﬁ.

4
L

N

=

<
=

N

#1H - £17